TERMO ADITIVO nº 29/19 de 22/11/2019

TERCEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 1/2017 de 23/01/2017

IDENTIFICAÇÃO DAS PARTES CONTRATANTES

 MUNICÍPIO DE JUPIÁ, pessoa jurídica de direto público, com endereço na Rua Rio Branco, 320, centro, no Município de Jupiá – SC,
inscrita no CNPJ sob o n.° 01.593.132/0001-37, representado neste ato pelo Prefeito Municipal, AUGUSTO CESAR NASCIMENTO LOUREIRO,
brasileiro, casado, titular do CPF nº 508.670.329-87, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE,

A EMPRESA CLINICA ODONTOLÓGICA BONFANTI VALDUGA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob nº 17.057.223/0001-98, com endereço
na Rua Paulo Pasquali, 48, Bairro Efapi, no Município de Chapecó – SC, neste ato representada pelo Sócio Administrador, FELIPE DAMBRÓS
VALDUGA, brasileiro, residente e domiciliada no mesmo endereço, titular do CPF sob nº 062.499.349-36, doravante denominada simplesmente
CONTRATADA,

CLÁUSULA PRIMEIRA

Ficam aditados em mais 14(catorze) unidades do item 01 da referida ata, ao preço unitário de R$ 500,00(quinhentos reais)
totalizando R$ 7.000,00(sete mil reais) para o exercício de 2019.

 As demais cláusulas e condições da ata original permanecem inalteradas.

E, por estarem assim justos e contratados, firmam o presente, juntamente com duas testemunhas, em 03 (três) vias de igual teor e

forma, sem emendas ou rasuras, para que produza seus efeitos jurídicos e legais.

Município de Jupiá – SC, 22 de Novembro de 2019.

AUGUSTO CESAR NASCIMENTO LOUREIRO   FELIPE DAMBRÓS VALDUGA
Contratante     Contratada

Fiscal designado para este aditivo:

Adinan Southier Soares - _________________________________________________
   Assinatura

Testemunhas:

NOME:

CPF:

ASSINATURA

NOME:

CPF:

ASSINATURA

Após análise do conteúdo acima mencionado, verificou-se que este
cumpre os requisitos exigidos pela Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e
suas alterações posteriores, opinando assim pela assinatura do
presente termo aditivo.

Gilberto Veraldo Schiavini
Assessor Jurídico
OAB/SC 4568